

Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys ry on asiantuntijataho, joka edistää vesien ja ympäristön hyvää tilaa ja kestäväää käyttöä tuottamalla tietoa, toteuttamalla kehittämistoimenpiteitä ja vaikuttamalla päätöksentekoon vesien, alueensa ja jäsenistönsä hyväksi. Jäsenistömme edustaa laajasti vesien eri käyttäjätahoja, jonka lisäksi paikallinen, alueellinen ja valtakunnallinen yhteistyöverkostomme on toimiva.

Toimintamme keskiössä on puhdas vesi, sen riittävyys ja käyttökelpoisuus. Yhdistyksellä on hyvä alueensa vesistö- ja sidosryhmätuntemus ja osallistumme aktiivisesti vesienhoidon toteuttamiseen.

Laajennamme ja vahvistamme jäsenpalveluitamme erityisesti vedenhankinnan ja vesihuollon sektorilla. Haemme vakinaiseen tehtävään

vesiasiantuntijaa

- **Edellytämme** hakijalta soveltuvaa korkeakoulututkintoa esim. vesi- ja ympäristötekniikasta tai vastaavaa koulutusta
- **Arvostamme** monipuolista vesihuollon työkokemusta, vedenhankintaketjun ja siihen liittyvän lainsäädännön tuntemusta, yhteistyökykyä, monipuolisia tietoteknisiä taitoja sekä hyvää kirjallista ja suullista ilmaisutaitoa
- **Eduksi katsomme** WSP ja SSP -riskienhallintaosaamisen
- **Tarjoamme** erinomaisen mahdollisuuden vesihuollon kehittämiseen Itä-Suomen alueella

Työpaikan toimipiste on sopimuksen mukaisesti joko Kuopiossa tai Joensuussa. Etätyömahdollisuus on soviteltavissa, mutta työn menestyksellinen suorittaminen vaatii aktiivista yhteistyötä ja matkustusvalmiutta koko toiminta-alueellamme. Edellytämme siten hakijalta oman auton käyttömahdollisuutta. Tehtävässä noudatetaan soveltuvasti Paltan toimihenkilöitä koskevaa työehtosopimusta ja tehtävän täytössä käytetään 6 kk:n koeaikaa. Tehtävän aloitusajankohta on 1.9.2021 tai sopimuksen mukaan.

Vapaamuotoiset hakemukset toimitetaan osoitteeseen skvsy@vesiensuojelu.fi 14.6.2021 mennessä, jonka jälkeen pyrimme suorittamaan haastattelut mahdollisimman pian. Hakemuksessa pyydetään ilmoittamaan palkkatoive.

Lisätietoja tehtävästä antaa toiminnanjohtaja Jukka Koski-Vähälä, p. 0500 848171. Tietoja yhdistyksemme toiminnasta: www.skvsy.fi.